
UCHWAŁA NR XIV/128/20 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/308/10 Rady Miejskiej w Kolonowskiem 
z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek 
procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych położonych na terenie gminy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  w zw. z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/308/10 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 10 czerwca 2010 r. w 
sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych tych bonifikat w stosunku 
do lokali mieszkalnych położonych na terenie gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Kupke 

Id: 9DFC7E3C-6ABC-4CF8-B57C-206AD40DDEF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją przez Gminę remontów mieszkań komunalnych, prowadzących do znacznej
poprawy ich standardów, udzielanie bonufikat w tak dużym zakresie staje sie bezzasadne.

Id: 9DFC7E3C-6ABC-4CF8-B57C-206AD40DDEF1. Podpisany Strona 1




